Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

Краевая клиническая больница

ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

Телефон: 8 (391) 220-16-13

Факс: 8 (391) 220-16-23

Е-mail: kkb@ medqorod. ru
Http://wwwwww.kkb1.kkb1. krasu.ru
ОКПО 01913234

ИНН/КПП 2465030876/246501001

Руководителю

	______________ 2017 г. №.__________

На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

Уважаемые господа!

Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право оказание услуги на техническое обслуживание анализатора гемостаза автоматического  «STA Compact» Diagnostica Stago S.A.S. серийный номер BU08087212 с заменой комплектующих изделий и запасных частей.
Перечень работ по техническому обслуживанию («STA Compact»)

	№ п.п.
	Наименование

	1
	Чистка и удаление загрязнений или шариков из измерительного блока, механизма загрузчика кювет, и др. мест

	2
	Очистка  поверхностей и датчиков панелей расположения плазм и реагентов

	3
	Замена водяного фильтра

	4
	Замена воздушного фильтра вакуумной системы

	5
	Проверка функционирования и специальная промывка жидкостной системы

	6
	Проверка функционирования устройства определения уровня реагентов

	7
	Проверка и регулировка температур в измерительном блоке, панели расположения реагентов и игле № 3

	8
	Калибровка хронометрического и фотометрических каналов измерения

	9
	Проверка и тестирование анализатора в диагностическом режиме

	10
	Замена мембран вакуумной помпы

Перечень комплектующих изделий и запасных частей «STA Compact»,

заменяемых исполнителем при оказании услуги

	№ п.п.
	Каталожный номер (Ref.)
	Наименование
	Кол-во (шт./упаковка)

	1
	26699
	Лампа галогенная LAMP HALOGEN
	1 шт.

	2
	111044
	Комплект мембран вакуумной помпы
	1 шт.

	3
	27421
	Насадка всасывающая для направляющей (Х2)

SUCTION RUBBER HEAD  (X2)
	1 упаковка

	4
	27420
	Фильтр воздушный (2 шт. в упаковке) FILTERS AIR (X2)
	1 упаковка

	5
	27458
	Фильтр водяной FILTER LIQUID
	2 шт.

	6
	27530
	Наконечник для дозатора тефлоновый с прокладками (6 шт.) O RINGS/TEFLON TIPS (X6)
	1 упаковка

	7
	80675
	Фильтр воздушный в сборе FILTER RINSING ASSY AIR
	1 шт.

	8
	38125
	Фильтр фотометра PHOTOMETRY BOX FAN FILTER
	1 шт.

Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск.
Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок.

Предложения принимаются в срок до 20.01.2017 г. 16.00 по местному времени.
Исполнитель:

Начальник отдела по сервисному обслуживанию оборудования Егоров К.П., тел. (391) 220-02-91